
原阳县人民法院电子卷宗随案生成服务项目

（招标编号：HNGZ-2024-0123号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]原阳县人民法院电子卷宗随案生成服务项目:

      中标人：郑州兰盾电子有限公司 其他类型中标价：每一页陆角玖分（￥0.69

元/页）

二、其他：

              原阳县人民法院电子卷宗随案生成服务项目

                               结果公告

一、项目基本情况

1、采购项目名称：原阳县人民法院电子卷宗随案生成服务项目

2、项目编号：HNGZ-2024-0123号

3、预算金额（最高限价）：0.85元/页

4、采购方式：竞争性磋商

5、采购公告发布日期：2024 年 1月 23日

6、评审日期：2024年 2月 2日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

采购内容：卷宗随案信息化技术服务、归档电子卷宗制作、数据挂接、数据备份及纸质档案

的整理移交。

合同履行期限（服务期限）：4年

三、中标情况

成交供应商：郑州兰盾电子有限公司

最终报价（大写）：每一页陆角玖分（￥0.69元/页）

合同履行期限（服务期限）：4年

质量要求：符合国家及行业规定的标准，满足采购人的服务需求；

法定代表人：李玉玲

地址：郑州二七区苑陵街 16号 9层 900号

四、评审专家名单



 张英俊、 吕凤敏、鲁照勇

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：根据委托代理协议约定，参照国家相关法律，代理服务费由成交人支付。

收费金额：5000元整。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》网上发布。

中标公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜：无

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：原阳县人民法院                    

地  址：原阳县黄河大道与太行大道交叉口路西北角

联系方式：张先生 13525015266

2.采购代理机构信息

名称：河南国正工程管理有限公司

地址：新乡市洪门社区 4#楼 7楼

联系方式： 娄静  13839063289

3.项目联系方式

项目联系人： 娄静 

电话：13839063289

                                             河南国正工程管理有限公司

                                                    2024 年 2月 2日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：原阳县人民法院                         

   地    址：原阳县黄河大道与太行大道交叉口路西北角                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：13525015266                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南国正工程管理有限公司

   地    址： 新乡市洪门社区 4#楼 7楼

   联 系 人： 娄静

   电    话： 13839063289

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-02T20:10:23+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-02T20:10:57+0800
	BJ
	ePolicy




